РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(ГОРОД ДЕРБЕНТ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2009 г. Nь 6_3.3

об чтверждении нормативно-правового акта

Собрание депутатов городского округа (город .Щербент>>

постановляет:

1. Утвердить Положение о территори€lJIьном общественном
самоуправлении в городском округе (город .Щербент>;

Глава городского
(город,Щербент> Ф.Казиахмедов

.Щербент
2 апреля 2009 г.